
 

 
 

各位 

平成 28 年 6 月 6 日

 

高田製薬株式会社

第 58 回日本小児神経学会学術集会 モーニングセミナー１ 

「熱性けいれん診療ガイドライン 2015 をどう活かすか」の終了について

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申しあげます。 

 先般の第 58 回日本小児神経学会学術集会において、弊社にとって初の共催セミナーとなる

下記「モーニングセミナー１」が無事に終了しましたことをお知らせいたします。7:30 という

早朝の開始にもかかわらず、約 230 名の方のご来場を賜り誠にありがとうございました。また、

座長の夏目先生、ご講演頂きました浜野先生のお蔭で素晴らしいセミナーとなりましたこと、

心より御礼申しあげます。弊社では、小児の熱性けいれんの予防に使用するダイアップ坐剤を

製造販売いたしておりますので、医療活動にお役立て頂ければ幸いです。 

 皆々様のますますのご発展に貢献できるよう、今回のセミナーに留まらず、情報提供の充実

に努めてまいりますので、今後ともよろしくお願い申しあげます。 

謹白

記 

学 会：第 58 回日本小児神経学会学術集会(京王プラザホテル、平成 28 年 6 月 3日～5日) 

日 時：平成 28 年 6 月 4日(土) 7:30～8:20 （会場：第 3会場コンコード B） 

演 題：モーニングセミナー1「熱性けいれん診療ガイドライン 2015 をどう活かすか」 

座 長：夏目 淳先生 名古屋大学大学院医学系研究科障害児(者)医療学寄附講座教授 

演 者：浜野 晋一郎先生 埼玉県立小児医療センター 神経科 部長 

以上

【お問合せ先】 

 高 田 製 薬 株 式 会 社  学 術 部

 TEL:048-872-8611 / FAX:048-816-4183

 



夏目 淳 先生座長

演者 浜野 晋一郎 先生

名古屋大学大学院医学系研究科
障害児（者）医療学寄附講座 教授

埼玉県立小児医療センター
神経科 部長

日時 2016年6月4日（土）
7：30～8：20

会場 京王プラザホテル 新宿 5階
第3会場 コンコードB
東京都新宿区西新宿2-2-1

共催：第58回日本小児神経学会学術集会
高田製薬株式会社

第58回日本小児神経学会学術集会

モーニングセミナー1


